
 

令和５年 6 月 16 日 

お客様各位 

マルエーフェリー株式会社 

東京支店 

東京航路の名古屋港寄港減便に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊社船舶をご利用賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社東京航路の名古屋港寄港便につきまして、『琉球エキスプレス 3』と『琉球エキスプレス 7』

の 2 隻で、毎週木曜日東京港発、金曜日名古屋港寄港で運航させて頂いていますが、この度東京航路の

運航スケジュールの見直しにより、6 月 29 日（木）東京港発より、『琉球エキスプレス 7』の、名古屋

港寄港を休止して、『琉球エキスプレス 3』のみの隔週での名古屋港寄港とさせて頂く事になりました。 

又、この度の木曜日東京港発『琉球エキスプレス 7』の名古屋港寄港休止に伴い、油津港への入港が

土曜日から金曜日に変更、那覇新港への入港が日曜日から土曜日に変更となり、『琉球エキスプレス 3』

も含めて各港の入出港時間も一部変更になります。 

つきましては、別紙にて 6 月・7 月の東京航路運航スケジュールをご案内させていただきますので、

ご確認の程よろしくお願い致します。 

お客様各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきます様、宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 



 

令和５年 6 月 16 日 

お客様各位 

マルエーフェリー株式会社 

東京支店 

東京航路の名古屋港寄港減便に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊社船舶をご利用賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社東京航路の名古屋港寄港便につきまして、『琉球エキスプレス 3』と『琉球エキスプレス 7』

の 2 隻で、毎週木曜日東京港発、金曜日名古屋港寄港で運航させて頂いていますが、この度東京航路の

運航スケジュールの見直しにより、6 月 29 日（木）東京港発より、『琉球エキスプレス 7』の、名古屋

港寄港を休止して、『琉球エキスプレス 3』のみの隔週での名古屋港寄港とさせて頂く事になりました。 

又、この度の木曜日東京港発『琉球エキスプレス 7』の名古屋港寄港休止に伴い、油津港への入港が

土曜日から金曜日に変更、那覇新港への入港が日曜日から土曜日に変更となり、『琉球エキスプレス 3』

も含めて各港の入出港時間も一部変更になります。 

つきましては、別紙にて 6 月・7 月の東京航路運航スケジュールをご案内させていただきますので、

ご確認の程よろしくお願い致します。 

お客様各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきます様、宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 


